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ESTADISTICAS MAYO

POR CURSO

CANTIDAD PORCENTAJE
DE LOGRO

97%

CURSO

CANTIDAD
ESPERADA

REUNIDA

2° EB A

26

25

2° EB B 25 25
2°EB C 25 22
2°EB D 50 52
2°EBE 100 108
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ESTADISTICAS MAYO

POR CURSO

CANTIDAD

ESPERADA

CANTIDAD
REUNIDA

3°EB A 28 18
3°EBB 28 19
3°EB C 104 84
3°EB D 30 27
3°EBE 58 44
4°EB A 48 33
4° EB B 26 20
4°EB C 27 35
4°EB D 26 54
4°EBE 25 22

PORCENTAJE
DE LOGRO

64%
68%

10074

69%

1307%
131%



ESTADISTICAS MAYO

POR CURSO

CURSO

CANTIDAD
ESPERADA

CANTIDAD
REUNIDA

5°EB A 27 25
52 EBB 384 77
5°EB C 28 15
5°EB D 28 25
5°EBE 58 35
6° EB A 30 34
6° EB B 29 27
6° EB C 30 28
6° EB D 28 23
6° EBE 62 34

PORCENTAJE
DE LOGRO

937%
927%
547%
89%
607%
113%
93%
93%

55%




ESTADISTICAS MAYO

POR CURSO
CURSO Cornapn meuNin
/°EB A 60 22
/°EB B 116 86
/°EB C 62 15
/°EB D 30 15
8° EB A 31 14
8° EB B 31 14
8° EB C 32 30
8% EB D 104 50
8° EBE 32 22
1°EMA 25 28
1°EM B 26 14
1°EMC 81 65
1°EM D 54 30
1°EME 31 15

PORCENTAJE

DE LOGRO
37%




ESTADISTICAS MAYO

POR CURSO
cmo TR D
2°EM A 32 1
22 EM B 29 15
22 EM C 112 6/
22 EM D 28 17
22 EM E 56 0
32 EM A 62 33
32EM B 31 16
32 EM C 116 S/
32EM D 58 283
32°EME 60 29
4° EM A 68 31
4° EM B 37 47
4° EM C 27 17
4° EM D 64 /

PORCENTAJE
DE LOGRO

3%
52%
607%

0%

0%
53%
52%
49%
48%
48%
46%

127%
63%




PRIMER CICLO
OFRENDA SO

CURSOS OFRENDA
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FAMILIA
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SEGUNDO CICLO

OFRENDA SO

CURSOS OFRENDA CANTIDADX

FAMILIA
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7°EBB Salsa de tomate (sobre)

Pasta de dientes

7°EBD Fruta en conserva




TERCER CICLO

o F R E N DA %r :

CURSOS OFRENDA L
8°EBA Café 1 unidad
8°EBB Legumbres 1 unidad
8°EBC Harina 1 unidad
8°EBD Salsa de tomate (sobre) 4 unidades
8°EBE Azucar 2 unidades
1°EM A Aceite 1 unidad
1°EMB Aceite 1 unidad
1°EMC Jabén de mano 3 unidades
1°EMD Tallarines 2 unidades
1°EME Lavaloza 1 unidad
2°EM A Legumbres 1 unidad
2°EM B Legumbres 1 unidad
2°EMC Salsa de tomate (sobre) 4 unidades
2°EMD Aceite 1 unidad
2°EME Cajade té 2 unidades




TERCER CICLO

) B\ (5%

IDAD X

CURSOS OFRENDA CAI:\-:IIILIA

3°EMA Lomitos de Atun 160 g 2 unidades
3°EMB Shampoo 1 unidad

3°EMC Salsa de tomates (sobre) 4 unidades
3°EMD Tallarines 2 unidades
3°EME Cajade té 2 unidades
4°EM A Lomitos de Atun 160 g 2 unidades
4°EMB Jabén de mano 3 unidades
4°EM C Chocolate en polvo 1 unidad

4°EMD Tallarines 2 unidades




